1

2018年５月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤 智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 遠 藤  雅 宏

（ TEL. 03-5337-8218）

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018年６月27日開催予定の第８回定時株主総会で選任を

求める監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして、候補者を下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、2018年５月11日に開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

工藤 智昭 代表取締役社長 同左

廣瀬 寛 取締役 同左

仁木 勝雅 取締役（社外） （新）

藤平 大輔 取締役（社外） 同左

那珂 通雅 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

鳥谷 克幸 取締役 常勤監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

轟  幸夫 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

後藤 文明 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

※（新）は、新任の取締役候補者であります。

※ 監査等委員会設置会社への移行に際し、監査役全員が退任することとなります。

以 上

2

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

氏名（よみがな） 仁木 勝雅（にき かつまさ）

生年月日     1968年２月４日

略歴       1991年４月 国際デジタル通信株式会社（現 株式会社IDCフロンティア）入社

2005年６月 ソフトバンク株式会社（現 ソフトバンクグループ株式会社）入社

2007年３月 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 取締役

2013年10月 Supercell Oy Member of the Board of Directors

2014年11月 ソフトバンク株式会社（現ソフトバンクグループ株式会社）執行

役員

当社 取締役

2016年10月 株式会社イズミ 執行役員

2017年５月 ソフトバンク株式会社 顧問（現任）

2017年９月 株式会社ディープコア 代表取締役社長（現任）

2017年11月 Mistletoe Venture Partners株式会社 取締役（現任）

2017年12月 ゴーディアン・キャピタル・ジャパン株式会社 シニアアドバイ

ザー（現任）

2018年４月 株式会社ヌーラボ 監査役（現任）